
 
 
                                                                                                                       
 
                                                                                                                                          Il Direttore 
 
 

 
 

Sede Legale: Piazza 80° Fanteria, 13  -  46100 Mantova  - Sede Operativa: Piazza 80° Fanteria, 13  -  46100 Mantova 
Tel. 0376/325.691- 318.475 - Fax. 0376/221.277 - P.I.  00180750200 

e-mail: segreteria@mantova.aci.it - pec: automobileclubmantova@pec.aci.it  
web Aci: www.mantova.aci.it - web Museo: www.tazionuvolari.it  

DETERMINAZIONE N.  3  DEL 22 APRILE 2024 
 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB MANTOVA 
 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 s.m.i.ed in particolare l’Art. 52, comma 1 
bis; 
 
VISTO L’Art. 14 del C.C.N.L. per il triennio 2019-2021 in base al quale, ai fini di remunerare il 
maggior grado di competenza professionale progressivamente acquisito dai dipendenti nello 
svolgimento delle funzioni proprie dell’area e della famiglia professionale, agli stessi possono 
essere attribuiti, nel corso della vita lavorativa, uno o più “differenziali stipendiali” di pari 
importo, da intendersi come incrementi stabili dello stipendio; 
 
VISTA la Pianta organica del personale in servizio presso l’Automobile Club Mantova; 
 
VERIFICATA la sussistenza di risorse certe e determinate, anche alla luce del Piano del 
fabbisogno, adottato dall’Automobile Club Mantova  per il triennio 2023-2025 ex Art. 6 D. 
Lgs. 165/2001 e s.m.i. 
 
VISTA la Determinazione n. 2 del 3 Aprile 2024, cui è stata indetta una procedura selettiva 
per l’attribuzione del differenziale stipendiale all’interno dell’area assistenti, per n. 1 
progressione ed è stata altresì approvato il relativo bando di selezione; 
 
VISTA la domanda di ammissione alla procedura selettiva, formulata in data 15 Aprile 2024 
dal Dipendente Sig. Giovanni Madella e ritenuta la stessa conforme a quanto previsto dal 
bando di selezione; 
 
FORMATA la graduatoria, mediante l’attribuzione dei punteggi previsti dal bando di selezione 
sopra citato 
 

DETERMINA 
 

 
Di approvare la graduatoria relativa alla procedura selettiva in esame e di allegare la stessa 
alla presente Determinazione, al fine di costituirne parte integrante e sostanziale. 
La graduatoria è trasmessa all’Ufficio Amministrativo dell’Ente per il seguito di competenza. 
 
Mantova, 22 Aprile 2024 

IL DIRETTORE 
 
 
 



 
 
                                                                                                                       
 
                                                                                                                                          Il Direttore 
 
 

 
 

Sede Legale: Piazza 80° Fanteria, 13  -  46100 Mantova  - Sede Operativa: Piazza 80° Fanteria, 13  -  46100 Mantova 
Tel. 0376/325.691- 318.475 - Fax. 0376/221.277 - P.I.  00180750200 

e-mail: segreteria@mantova.aci.it - pec: automobileclubmantova@pec.aci.it  
web Aci: www.mantova.aci.it - web Museo: www.tazionuvolari.it  

 
PROCEDURA DI CONFERIMENTO SU BASE SELETTIVA 

DEI DIFFERENZIALI STIPENDIALI (PROGRESSIONI ECONOMICHE) 
ALL’INTERNO DELL’AREA ASSISTENTI 

 
 
 

GRADUATORIA FINALE 
 

       NOMINATIVO   PUNTEGGIO   ESITO 
 

1. Madella Giovanni       Punti: 50                  IDONEO 
 
 
 
 
La presente graduatoria è stata approvata con Determinazione del Direttore 
dell’Automobile Club Mantova n. 3 del 22 Aprile 2024. 
 
 
Mantova, 22 Aprile 2024 
 
 
        IL DIRETTORE 
 
          F.to          Dott. Giuseppe Pottocar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2024-04-22T09:53:27+0200
	Giuseppe Pottocar


		2024-04-22T09:54:11+0200
	Giuseppe Pottocar




